

Projekt: Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w Toruniu (III)

Program Operacyjny: RPO WK-P na lata 2014-2020

Realizator: Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia

Forma: Dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych
(kontynuacja naboru wniosków)

Termin: do 21 września 2018 roku

Formularze: pokój nr 33 (II piętro) w siedzibie Urzędu/muptorun.praca.gov.pl

Kryterium doboru uczestników projektu

Osoba bezrobotna która jest zarejestrowana w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia i ma **ukończony 30 rok życia**, zakwalifikowana do II profilu pomocy, o którym mowa w znowelizowanej ustawie o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy

- w szczególności kobiety i osoby długotrwale bezrobotne

Definicje:

Definicja osoby długotrwale bezrobotnej:

w przypadku osób powyżej 30. roku życia

- osoby bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad 12 miesięcy

Wiek uczestnika projektu:

Osoba musi mieć ukończony 30. rok życia łącznie z dniem 30-stych urodzin.

UWAGA: wiek uczestnika określany jest na podstawie daty urodzenia i ustalany w dniu rozpoczęcia udziału w projekcie.

Informacja dotycząca dofinansowania kosztów studiów podyplomowych:

Wnioski o dofinansowanie studiów rozpatrywane będą w terminie do dnia 30 września 2018 roku – w ramach projektu przewiduje się dofinansowanie ogółem dla 17 osób.

„Wniosek o sfinansowanie studiów podyplomowych” oraz „Oświadczenie organizatora studiów podyplomowych” można uzyskać w pok. nr 33 lub pobrać ze strony internetowej Urzędu poniżej.

Ogólne zasady dofinansowania

- o dofinansowanie ubiegać mogą się osoby spełniające kryteria projektu j.w.

- wysokość dofinansowania – 100% kosztów studiów podyplomowych, lecz nie więcej niż 4 500,00 zł.

Dofinansowanie kosztów studiów podyplomowych następuje w formie bezpośrednich wpłat na konto organizatora studiów podyplomowych po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku i przedłożeniu przez wnioskodawcę zaświadczenia (decyzji) o przyjęciu na studia podyplomowe.

Ostateczny termin zakończenia studiów podyplomowych, które mogą być finansowane: 30.06.2019 r.

Kontakt: nr tel. 56 65 80 223

Miejsce składania wniosków:

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia - Kancelaria

ul. Mazowiecka 49a

87-100 Toruń

stanowisko 13 (parter)

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia

Violetta Weroniecka